
  

2025 

 

4 

安全安心の取組 

・避難訓練実施 

 
清潔快適の取組 

・クリーンタイムの実施 

 
その他 

・4/29（火・祝）イベントレッスン開催 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎 

 

  

ジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎 10周年イベント開催 
・スタンプラリー 

・スタジオイベントレッスン 

・オリジナル Tシャツ作成 
・館内装飾など 

 

 
 

 

 
 

 

おかげさまでジェクサー新川崎 10周年を迎えることが出来ました。 
ご利用いただいたすべての方に感謝申し上げます。 

これからも皆様に楽しんでいただける、快適にご利用いただけるクラブ

作りに精進してまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたし
ます。 

 


